TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCICIO
CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE CASTELO 2023

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) ATO nº 847/2023 de 22 de dezembro de 2023, publicada no Diário

Oficial de 22 de dezembro de 2023, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens

INTANGÍVEIS, registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$0,00 0,00 0,00Saldo de Bens INTANGÍVEIS

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

CONCEIÇÃO DO ÍASTELO,W 31 de dezembro de 2023.

fx

WQO'Ã

?ª'àu (150)_um—A “__" )LUCIANO (o; -' l

ROMULO DE ASSIS SILVA LÁZARO ( 151)

Versão 04

		2024-03-13T08:05:12-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 13/03/2024 08:05.